

Årsmöteshandlingar med Årsredovisning och Verksamhetsberättelse



Regionförbundet Ishockey Öst 2022/ 2023

15 juni 2023

Innehåll

Dagordning årsmöte Regionförbundet Ishockey Öst 2023-06-15.....	1
Verksamhetsberättelse 2022/2023	2
Verksamhetsberättelse Hockeykontor	4
Tävling.....	5
Funktionärskommittén	7
Disciplinnämnden	9
Ekonomisk redovisning	10
Årsbokslut	11
Revisionsberättelse.....	20
Stadgar	24

Dagordning årsmöte Regionförbundet Ishockey Öst 2023-06-15

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det röstlängdsunderlag som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för RegF.
2. Val av mötesordförande.
3. Val av protokollssekreterare.
4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll.
5. Val av rösträknare.
6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver.
7. Fastställande av föredragningslista för mötet.
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning (årsbokslut).
9. Revisorernas berättelser.
10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet.
11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner.
12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande verksamhetsår.
13. Fastställande av eventuell årsavgift till RegF för SDF och föreningar för kommande verksamhetsår.
14. Anmälan av SDF-ordföranden och anmälan av representant från SHL- och SDHL-föreningar, med personlig suppleant, i styrelsen samt fastställande av antalet övriga ledamöter i styrelsen (i enlighet med 3 kap. 1 §).
15. Val av övriga styrelseledamöter för en tid av ett år.
16. Val av ordförande, vice ordförande och [antal] ledamöter i den regionala Disciplinnämnden.
17. Beslut om att på ett år utse auktoriserad revisor (alt. godkänd revisor med revisorsexamen), med personlig ersättare eller ett revisionsbolag, med uppgift att granska räkenskaper och förvaltning.
18. Anmälan av ledamöter i valberedningen enligt 4 kap §1.
19. Mötets avslutande

Verksamhetsberättelse 2022/2023

Styrelsen för Regionförbundet Ishockey Öst får härmed avge sin berättelse för verksamheten under år 2022/23.

Regionförbundet har under året fortsatt att administrera den regionala serieverksamheten samtidigt som formerna för hur utvecklingsarbete och stöd till våra föreningar genom de två hockeykontoren har klarlagts. Regionförbundet har ansvaret för att regionen ska ha två väl fungerande hockeykontor. Stockholms Ishockeyförbund har uppdraget att organisera ett sådant för Stockholm och Gotland, Södermanlands Ishockeyförbund har motsvarande uppdrag för Södermanland och Uppland. Under året har det senare organiserats i en separat juridisk förening och funnit formerna för ett fungerande kontor.

Regionförbundet övervakar att hockeykontoren fullföljer sin uppgift för administration, utveckling och främjande av ishockeyn i sitt geografiska område samt att de arbetar i nära kontakt med föreningarna och med Svenska Ishockeyförbundet när det gäller gemensamma strategier och verksamhetsplaner. I uppdraget för hockeykontoren ligger också att successivt se över inom vilka områden samordning mellan dessa kan ske för effektivisering av administrativa rutiner och utvecklingsarbete samt vilka verksamheter och frågor som skulle hanteras mer effektivt direkt i regionförbundet. Exempel är om det krävs både regionala och distriktsvisa kommittéer inom en del områden.

I slutet av året tog Svenska Ishockeyförbundet beslut om att avveckla sin hockeykonsulentverksamhet med årliga föreningsbesök. En ny arbetsform införs inom svensk ishockey med etablering av en funktion benämnd hockeyutvecklare som ska stödja våra föreningar med minst två sådana i varje region. För ändamålet tillförs regionen ytterligare medel. Målet är att föreningarna under ledning av kompetenta sportchefer eller andra ledare, ska lyckas höja kvaliteten i spelarutbildning till nya nivåer och skapa förutsättningar för att fler blir kvar i ishockeyn oavsett ambitionsnivå. HK Stockholm/Gotland har redan en sådan tjänst och nyanställning kommer att ske vid HK Södermanland/Uppland och en ytterligare tjänst till nästkommande säsong vid HK Stockholm/Gotland.

Regionens föreningar är överlag starka och bedriver ishockeyverksamhet av bästa kvalitet. Särskilt glädjande är att den ledande position som regionen har inom den starkt växande dam- och flickhockeyn med väsentligt fler aktiva i alla åldrar än landet i övrigt och med 3 lag i den svenska damhockeyligan SDHL.

Däremot är det en utmaning att regionen har närmare 25 % av alla aktiva i landet men inget lag i landets högsta serie för herrar SHL.

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda sammanträden. Styrelsen har bestått av :

Ordförande

Göran Tidström Stockholms Ishockeyförbund

Ledamöter

Mathias Tegnér Stockholms Ishockeyförbund

Catharina Baerselman Stockholm Ishockeyförbund

Mattias Mårtensson Stockholm Ishockeyförbund

Christian Borg Upplands Ishockeyförbund

Christopher Hoerschelmann Uppland Ishockeyförbund

Tony Sandberg Södermanland Ishockeyförbund (fr o m)

Martin Lyckström Södermanland Ishockeyförbund (t o m)

Tobias Pehrsson SDHL

Adjungerande:

Carina Oddsberg Hockeykontorschef Stockholm/Gotland

Timmy Cox Hockeykontorschef Uppland/Södermanland

Marcus Dahlman Ekonomiansvarig Stockholms Ishockeyförbunds kansli

Sara Abrahamsson Sekreterare Regionförbundet

Revisorer: Mazars SET

Håkan Karlsson, Bo Johnsson,
Anders Bergman (auktoriserad revisor),
Håkan Steen (revisorssuppleant)

Regionens representanter i Svenska Ishockeyförbundet

Styrelsen Göran Tidström

Valberedning Anders Zetterström Uppland

Finanskommittén Göran Tidström

Exekutiv kommitté VM2025 Göran Tidström

Anläggningskommittén Göran Tidström

Utvecklingskommittén Mathias Tegnér

Tävlingsutskottet Peter Andersson

Funktionärsutskottet Martin Lennbom

Utbildningsutskottet Timmy Cox

Styrelsen framför ett stort TACK till kanslipersonal Hockeykontor Stockholm/Gotland och Uppland/Södermanland, ledamöter i alla kommittéer och alla som gör att vi kan ha en mycket bra verksamhet inom Regionförbund Öst.

Göran Tidström

Ordförande Regionförbundet ishockey Öst

Verksamhetsberättelse Hockeykontor

Inför genomförande av Hockeykontor i Sverige valde Region Östs medlemsföreningar att etablera två kontor i regionen, Uppland/Södermanland och Stockholm/Gotland. Detta för att uppnå en så lokalt stark samverkan som möjligt med Ishockeyföreningarna.

De två hockeykontoren i Region Öst har ett starkt samarbete i de frågor där vi ser en synergieffekt i regionen och där vi direkt berör varandras verksamhetsområden tillsammans med en del gemensamma projekt.

Inför säsongen 22/23 var Hockeykontoret Uppland/Södermanland för första gången representerat i hela det geografiska arbetsområdet genom Hockeykontorschef Timmy Cox och Föreningsutvecklare Anton Wallgren. Organisationen är under uppbyggnad och i takt med att uppdrag och uppgifter allokeras i Hockeykontoret kommer vi att växa. För närvarande verkar vi i två kontor varav ett i Södertälje och ett i Uppsala.

I Hockeykontor Stockholm/Gotland är organisation och bemanning oförändrad gentemot föregående verksamhetsår.

Det gångna året har präglats av aktiviteter kopplade till den tidigare satta verksamhetsplanen med tydlig koppling till SIF:s strategi och sju löften till svensk ishockey där satsningen på Dam/Flickhockey och implementering av Hemmaplansmodellen är centrala och viktiga områden tillsammans med rekrytering av spelare och Domare. Implementering av spelarutvecklingsmodellen "Hemmaplansmodellen" fortgår och fler föreningar arbetar systematiskt efter den.

Under året som gått har en rad dialoger och träffar med föreningar i regionen genomförts rörande just dessa frågor och när vi ser tillbaka kan vi tydligt se att utmaningarna är olika stora hos idrottsföreningarna.

Glädjande nog ser vi att fler föreningar arbetar med att utveckla Dam/Flick-hockeyn i sin egen förening och där Hockeykontoren med Distriktsförbunden i regionen genomfört ett antal olika spelar- och tränarutvecklingsåtgärder med särskilt fokus för att skapa goda förutsättningar att utveckla flickspelare. Inom regionen har antalet Dam/Flickspelare ökat generellt och vi kan till kommande säsong se fram emot en F16-serie som sträcker sig över hela regionen som ytterligare ett led i att stärka Dam/Flick-hockeyn.

Bristen på domare är tydlig och akut inom svensk hockey. Därför har ett projekt påbörjats i samarbete inom hela regionen med syfte att hitta arbetsätt och modeller för hur vi ska kunna få fler att döma ishockey på alla nivåer. Ett stort och viktigt arbete där alla föreningar är ett viktigt kuggjul och spelar stor roll i att få in fler som dömer på ungdomsnivå och senare ta klivet vidare i domarsystemet.

Sammanfattningsvis kan vi efter den första hela säsongen med båda Hockeykontoren på plats, se att pusselbitarna börjar falla på plats och att föreningarna sakta men säkert ser vilket stöd Hockeykontoret är i, bland annat, föreningsutveckling och utbildning för Ishockeyföreningarna. Vi konstaterar också styrkan i den nationella samordningen mellan de övriga Hockeykontoren i landet.

Timmy Cox
Hockeykontorschef Uppland & Södermanland

Carina Oddsberg
Hockeykontorschef Stockholm & Gotland

Tävling

Junior

Damjuniorserien Topp 6 vanns av AIK före Haninge Anchors HC. Detta innebar att dessa två lag fick spela den nationella Damjuniorcupen. Där gick AIK till finalspelet arrangerat av Huddinge IK. Finalförlust mot Modo dock, men en mycket bra prestation.

J20 Regional fortsättning vanns av Nacka HK före Huddinge IK och Tyresö Hanviken Hockey. I J20 Allettan blev IFK Tumba IK serieegrare före Vallentuna Hockey. I kvalserien till J20 Regional kvalificerade sig Nacka HK som förlorade mot IF Björklöven i förkval till Kvalserien till J20 Nationell. I kvalet till J20 Regional så är Enköpings SK HK samt Nyköpings SK kvar i J20 Regional. Vidare tog Vallentuna Hockey en plats där, då Almtuna IS höll sig kvar i J20 Nationell.

Från J18 Regional gick Djurgården IF, AIK, Nacka HK, Almtuna IS och IFK Täby HC till J18 Allsvenskan. Södertälje SK vann J18 Regional fortsättning före SDE HF och Flemingsbergs IK. I kvalserien till J18 Regional försvarade Huddinge IK och Värmdö HC sina platser i J18 Regional.

U16-SM

IFK Täby tog sig hela vägen till finalspelet i Nyköping, och där ställdes man mot Brynäs IF i finalen, som dock blev för starka. Men ett SM-silver togs med hem till Täby i alla fall.

Senior

Efter degraderingen från SHL förra säsongen var förhoppningarna att Djurgårdens IF skulle ta steget tillbaka direkt. Efter en säsong där man kom femma i grundserien så stod man i den Hockeyallsvenska finalen, där dock Modo blev för svåra.

I SDHL kom Djurgårdens IF trea och SDE HF femma. I slutspelet åkte SDE ut mot Modo medan Djurgården förlorade mot finalisten Brynäs. AIK fick spela en kvalserie mot Skellefteå AIK och Frölunda HC för att få spela SDHL kommande säsong.

Till Hockeyettans Alletta så tog sig Väsby IK HK och Hanvikens SK dit. Väsby vann den serien och Hanviken kom fyra. I Hockeyettans vårserier blev Vallentuna Hockey trea i den norra serien, Huddinge IK blev fyra och Segeltorps IF åtta i den södra serien. Vallentuna förlorade sin kvartsfinal mot Kalix över tre matcher, Hanviken fick respas i semifinalen mot Sundsvall. Väsby IK HK slog ut Halmstad Hammers i sin slutspelsrunda och tog sig till Hockeyettans kvalserie om en plats till Hockeyallsvenskan. Den serien tog Nybro hem efter en makalös dramatik i sista omgången, och där Väsby hade ett ben i Hockeyallsvenskan en stund.

I Damettan tog Södertälje hem seriesegern i Damettan topp 6. Hammarby kom tvåa och dessa spelade således Damhockeyallsvenskan. Haninge Anchors HC fick spela regionalt förkval till SDHL-kval och tog sig vidare därifrån efter att ha slagit Troja/Ljungby IF och Mora IK, men i Play off 1 vann Södertälje SK den matchserien. I play off till SDHL:s kvalserie förlorade Södertälje SK mot Skellefteå AIK och Hammarby IF mot IF Björklöven.

Till denna säsong så startade vi upp en Dam division 2. Efter en trög höst med få anmälningar så fick vi i alla fall ihop 4 lag till slut, där Sundbybergs IK blev ett lag med många spelare från andra klubbar i framförallt damrekreationsserien som spelade på dispens hos Sundbybergs IK. Kallhälls IF vann den serien, övriga lag förutom Sundbyberg var SK Iron och IFK Mariehamn. Efter att Hockeytvåan och Hockeytrean varit stängda för nedflyttning under pandemin så användes denna säsong till att återställa serierna till rätt antal lag för kommande säsong.

För Hockeytvåan innebar det att den skulle minska med tre lag till säsongen 2023/24. Nacka HK vann Alltvåan och gick direkt till kvalserien till Hockeyettan, där Sollentuna HC, Köpings HC och Järfälla HC också deltog. Den serien vann Köpings HC för att hålla sig kvar i Hockeyettan.

Hockeytrean spelade sina serier rakt över hela säsongen, det vill säga inga omlottningar vid jul. I Östra A vann IK Waxholm före Sala HK, i Östra B var Brödernas HC starkast före Älta IF. Kvalserien vanns av Brödernas HC före Åker/Strängnäs HC. Detta innebär att Trångsunds IF och Nynäshamns IF spelar i Hockeytrean kommande säsong.

Hockeyfyran Stockholm som denna säsong spelades som en 12-lagsserie vanns av Gnesta IK före Kallhälls IF och Skarpnäcks AIK. Till Hockeytrean kommande säsong kvalificeras Gnesta IK och IFK Mariehamn. Vidare har Vallentuna-Ormsta fått en plats till denna serie nästa säsong.

För Hockeyfemman så var det en nyhet denna säsong. Efter avslutat seriespel med åtta lag i respektive serie så var det ett slutspel för topp 4 i dessa serier. Den norra serien vanns av Göta Traneberg IK och den södra av Haninge Anchors HC. Efter kvarts- och semifinaler så gjorde finalparet FOC Farsta och Norsborgs IF upp om det nyinstiftade vandringspriset. Efter ett finalspel över två matcher så stod Norsborgs IF som segrare i detta historiska slutspel.

Tävlingskommitté

Under verksamhetsåret har Tävlingskommittén Region Öst haft följande sammansättning:

Ordförande	Peter Hällsås (t o m 15 februari) Thomas Hilstad (fr o m 15 februari)	Stockholm Stockholm
Ledamöter	Lars-Axel Andersson Christian Borg Thomas Öhman	Södermanland Uppland Gotland
Tjänsteperson	Peter Andersson	

Summering:

Säsongen 2022/23 innebar några färre lag på seniornivå och J20, medan J18 ökat med några lag. Dock har det på en del håll spelats med låga numerärer, speciellt i föreningar med både J18 och J20. Hösten blir lite avgörande för hur pandemin verkligen påverkade vår sport.

Under våren anordnade Tävlingskommittén Region Öst en tävlingskonferens med juniorfokus, dam och herr. Inriktningen var på kommande säsongers seriebestämmelser och hur vi ska utveckla den regionala tävlingsverksamheten. På föreningsinitiativ hölls också ett möte med föreningarna i herrarnas division 2. Båda dessa möten hade en mycket bra dialog och många bra idéer kom fram. Ändringar seriestrukturen i Hockeytvåan och J18-serierna kommer därför att införas redan till kommande säsong.

Tävlingskommittén för Region Öst ser fram emot kommande säsong där vi fortsätter involvera föreningarna i utvecklingen av den regionala tävlingsverksamheten så att fler nya grepp kan tas.

Peter Andersson, Ansvarig tjänsteperson
Thomas Hilstad, Ordförande Tävlingskommittén



Funktionärskommittén

Verksamhetens syfte är att utbilda morgondagens elitdomare, samtidigt som vi har ett ansvar att säkra domarverksamheten inom bredd-ishockey. Verksamheten har under den gångna säsongen jobbat med en väl fungerande organisation på 5 medlemmar samt ett utökat samarbete med HE samt respektive distrikt. Till den kommande säsongen kommer tyvärr flera av medlemmarna att sluta p.g.a. att respektive domarkarriär, yrkesliv samt familjeliv sätter stopp för att aktivt kunna vara verksamma på ett professionellt sätt.

Planeringen inför säsong 2022/23 är i full gång med att rekrytera en ny organisation samt planera kurs för Hockey Tvåan (HT).

Verksamheten 2022/23

Fokus har varit att tillsammans med kansliet hantera eventuella frågor löpande och att genomföra coachning på domare som av olika skäl behöver mera stöd för att utvecklas. Totalt genomfördes 48 officiella coachningar med fokus på huvuddomarna i deras ledarskap på och utanför isen. Detta gav ett snitt på 2,83 matcher 3,35 i snitt per linjedomare. Utöver detta har Funktionärskommittén sett en stor mängd matcher på Svensk Hockey TV för att på distans kunna följa flera domare. Ett mycket bra komplement till övrig coachning och observationer som vi har gjort och rapporter som kommit oss tillhanda.

Fyra huvuddomare och fem linjedomare har fått prova på Förbundsseriematcher den gångna säsongen. Två linjedomare flyttades upp permanent vid midsäsongsträffen till HE. Detta är bättre än de förväntningar som vi hade inför denna säsong.

Två huvuddomare samt två linjedomare har vi valt under säsongen att lyfta från Distriktsnivå till Regionsnivå.

En huvuddomare – Niklas Karlsson - har under säsongen aviserat att detta kommer vara hans sista säsong på Regionsnivå. Han avtackades sista omgången i kvalserien till division 2 av Funktionärskommittén på plats i Waxholm.

Våra Regionsdomare har varit hårt belastade och dömt lite för ofta och avslutade säsongen ganska slitna. Dock så har denna grupp gjort ett fantastiskt arbete och tillsammans inom gruppen hanterat och löst många återbud själva.

P.g.a. domarbrist har vi regelbundet använt oss av ytterligare fyra huvuddomare samt ett större antal linjedomare för att få verksamheten att gå runt och inte behöva ställa in matcher. Detta har inneburit att vi inte på alla matcher har haft rätt kvalificering på delar av domarteamet på isen, vilket inte alls är bra.

Utbildning

Verksamheten arrangerade en Domarutbildning för Division 2 den 3 - 4 september. Inriktningen för kursen var nya arbetsmönster för både HD & LD och nya regler i kombination med rollen som matchledare. Midsäsongsträffen hölls i Folkets hus i Huddinge den 26 november.

Löpande verksamhet

Målet är att domargruppen skall bestå av ca 15 HD samt ca 30 LD för att kunna genomföra säsongen på ett bra sätt. Verksamheten har budgeterat för att hålla en hög nivå av domarcoachning under säsongen för att ge domarna stöd och utbildning på plats i arenorna. Gruppen till antal kommer att anpassas baserat på antalet matcher och omgångar i HT.

Nomineringar och rekryteringar

När vi nu stänger säsongen så har HE valt att lyfta upp två huvuddomare samt tre linjedomare. Man kommer också skapa en traineegrupp som inledningsvis har två huvuddomare från Region Öst, dessa kommer att gå HE kurs.

Dock kan vi konstatera att vi kommer behöva flytta upp domare från distrikten till Region inför den kommande säsongen, framför allt linjedomare där vi har en brist på ca 10 domare på Regionsnivå. Beslut och besked till aktuella domare har vi som mål att skicka ut under maj månad så att alla domare får goda förutsättningar att förbereda sig inför säsong 2023/24.

Domare till TV-Pucken säsong 2023/24 kommer SIF ansvara för och sköta uttagningarna.

Bibehållande av domare

Efter huvudsäsongen så har vi använt oss av hela gruppen i kvalserier och play-off matcher som vi ansvarar för. Detta för att hålla upp motivationsnivån i hela gruppen, detta har varit mycket uppskattat. Utmaning i framtiden är att hitta incitament som får de äldre rutinerade domarna att fortsätta döma. Vi står inför en risk att dels tappa fler domare de kommande säsongerna p.g.a. motivationsbrist och att kraven att nå HE blir skarpare och tydligare, både fysiskt och regelmässigt.

Ekonomi

Vi har haft en ansträngd budget för den gångna säsongen som vi inte har förbrukat helt. Då kurslokalen blev mycket dyrare så har vi försökt att hålla igen på de delar som inte påverkar den löpande verksamheten. Det är svårt att driva denna verksamhet med ett nollresultat.

Martin Lennbom

Ordförande Funktionärskommittén



Disciplinnämnden

Under verksamhetsåret har disciplinnämnden haft följande sammansättning:

Ordförande	Christopher Hoerschelmann
Stockholms Ishockeyförbund	Joakim Höijer
Gotlands Ishockeyförbund	Lennart Johansson
Södermanlands Ishockeyförbund	Göran Söderberg
Upplands Ishockeyförbund	Fredrik Engström
Ansvarig tjänsteman	Sara Abrahamsson

Disciplinnämnden hanterar bestraffningsärenden i tävlingar där bestraffningsansvaret är delegerat till Region Öst för den tävlingsverksamhet som vi administrerar. Disciplinnämnden i Region Öst är den nämnd inom svensk ishockey som hanterar flest ärenden per säsong.

Under verksamhetsåret har hittills 176 ärenden behandlats, vilket är en klar minskning mot föregående säsong 222 ärenden och den lägsta siffran på många år. Det är svårt att dra några tydliga slutsatser kring anledningar till minskningen, men en trolig anledning är regelförändringarna som gjordes inför säsongen där vissa typer av ärenden nu ger game misconduct som utgångspunkt istället för match penalty. Detta syns främst i en nästan halverad siffran för ärenden som gäller abuse of officials och unsportsmanlike conduct. Det är visserligen positivt att det typen av ärenden minskar kraftigt, men det behöver också följas upp så det inte blivit bekvämt att inte rapportera den typen av ärenden. En oroväckande siffran är att förseelser gällande checking to the head ökat kraftigt från 7 till 26 ärenden. Detta är en förseelse som kan få allvarliga konsekvenser för de som utsätts och vi ser att i SHL minskar denna typ av ärenden. En annan trend är att antalet anmälningar där föreningar anmäler spelare i motståndarlaget ökar.

Nämnden arbetar löpande med att anpassa sig till den praxis som SIF sätter. Att nämnden ligger relativt rätt till i sina bedömningar rent generellt visar det faktum att de överklaganden som inkommer endast i marginell omfattning medför en ändrad bedömning och då i mildrande riktning.

Dialogen med föreningsledare har även i år fungerat bra, men antalet kontakter upplevs ha minskat ytterligare. Svaret torde finnas i att kansliet på ett föredömligt sätt agerar mellanhand i kontakten. Kontakten med Sara Abrahamsson på kansliet har också fungerat exemplariskt återigen och samarbetet fungerar mycket bra. Ett önskemål är att träningsmatcherna borde kunna hanteras via TSM för att underlätta hantering.

Bestraffningsseminariet anordnad av Svenska Ishockeyförbundet genomfördes återigen med deltagande från nämnden.

33 telefonkonferenser har genomförts där beslut har fastställts. Antalet ärenden uppgår då till ca 5,3 st per möte, vilket är lägre än snittet på 6,5 från föregående säsong. Då har också många möten i början och slutet av säsongen färre antal ärenden vilket höjer snittet för mötena under seriespelet.

Målsättningen för disciplinnämnden kvarstår och är fortsatt att arbeta på de sätt vi kan för att se till att antalet ärenden nu fortsätter minska inom Region Östs verksamhet.

Christopher Hoerschelmann
Ordförande Disciplinnämnden

Ekonomisk redovisning

Förbundets verksamhet har bedrivits under god ekonomisk kontroll. Regionförbundet Ishockey Öst hade en omsättning på 5 164 tkr vilket är en ökning med 11 %. Ökningen beror främst på ökat stöd från Svenska Ishockeyförbundet för upprättande av Hockeykontor. Detta stöd uppgick till 3 miljoner kr och delades sedermera ut till respektive hockeykontor.

Den ekonomiska ställningen är god. Serieavgiften höjdes inte för tredje året i rad och intäkterna för dessa minskade marginellt med 1,5 %. Regionförbundet Ishockey Öst hade budgeterat för ett underskott på 203 tkr, men hamnade tillslut på ett överskott på 99 tkr. Detta då framförallt Gotlandsresorna blev betydligt färre än beräknat. Det egna kapitalet uppgår till 1440 tkr vilket motsvarar 28 % av omsättningen.

Marcus Dahlman
Ekonomiansvarig



Årsbokslut

Årsbokslut för verksamhetsåret 2022/23

Styrelsen för Regionförbundet Ishockey Öst får härmed avge årsbokslut för säsongen 2022-2023

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Svenska Ishockeyförbundet beslöt på förbundsmöte 2019 att förstärka organisationen inom regioner och distrikt genom att ge i uppdrag åt regionerna att skapa ett eller flera förstärkta kansliorganisationer, nu benämnda Hockeykontor, inom respektive region samt att ekonomiskt bidra till uppbyggnaden av sådana. I samband med detta beslöts också att den juridiskt formlösa samverkan som under lång tid drivits mellan distrikten för regional tävlingsverksamhet skall organiseras i regionala förbund i för idrotten vedertagen associationsrättslig form.

Förbundet har valt att etablera två hockeykontor genom att ge Stockholms Ishockeyförbund uppdrag att för regionens räkning svara för ett kontor som även betjänar Gotlands Ishockeyförbund samt ge Södermanlands och Upplands Ishockeyförbund uppdraget att svara för ett kontor som betjänar föreningarna i dessa distrikt. De senare förbunden har för detta ändamål bildat en förening i vilken hockeykontorets personal anställs.

Hockeykontoren finansieras i första hand av distrikten samt genom bidrag från regionförbundet på 1,5 mkr per kontor, vilket regionförbundet i sin tur erhållit som bidrag från SIF.

Regionförbundets styrelse övervakar att de två hockeykontoren arbetar i enlighet med Svenska Ishockeyförbundets riktlinjer för hockeykontoren samt efter regionens och distriktens verksamhetsplaner.

Regionförbundet svarar direkt för den regionala verksamheten, dvs juniorserierna samt div 2 och 3. Administrationen av denna hanteras av hockeykontor Stockholm/Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2022-23	2021-22
Nettoomsättning	5 164	4 667
Resultat efter finansiella poster	99	-140
Soliditet, %	73%	31%

ÅRSBOKSLUT

Resultatdisposition

Till regionmötets förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1.340.193
Årets resultat	99.395
Totalt	1.439.588

Styrelsen förslår att av årets resultat fördelas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1.439.588
Totalt	1.439.588

Beloppet i årsboks slutet anges i svenska kronor

RESULTATRÄKNING

SEK		2022-05-01- -2023-04-30	2021-05-01- -2022-04-30
Nettoomsättning	Not 1	5.164.400	4.666.500
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	Not 2	-5.065.134	-4.806.560
Rörelseresultat		99.266	-140.060
Finansiella intäkter		129	92
Årets resultat		99.395	-139.968

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	2023-04-30	2022-04-30
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22.000	65.950
Övriga kortfristiga fordringar	683	2.994
Kortfristig fordran Stockholm Ishockeyförbund	0	0
Kassa & bank	1.960.405	4.306.876
<i>Summa</i>	<i>1.984.794</i>	<i>4.375.820</i>
Summa omsättningstillgångar	1.983.088	4.375.820
SUMMA TILLGÅNGAR	1.983.088	2.540.861
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Ingående eget kapital	200.000	200.000
Balanserat resultat	1.140.193	1.280.161
Årets resultat	99.395	-139.968
Summa eget kapital	Not 3	1.340.193
Kortfristiga skulder		
<i>Övriga kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0	14.725
Övriga skulder	3.500	3.010.902
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	540.000	10.000
Summa kortfristiga skulder	543.500	3.035.627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1.983.088	4.375.820

Tilläggsupplysningar

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed.
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter sker enligt god redovisningssed.

Kurs och bidragsintäkter redovisas i den period de avser.

2023-04-30

2022-04-30

Not 1 Nettoomsättning

Serieavgifter	1.484.600	1.508.300
Övriga avgifter	195.800	211.700
Bidrag från Svenska Ishockeyförbundet	3.484.000	2.946.500
<i>Summa</i>	<i>5.164.400</i>	<i>4.666.500</i>

Not 2 Rörelsens kostnader

Kostnadsersättning för administration till Stockholms Ishockeyförbund	944.000	944.011
Gotlandsresor	664.000	1.012.000
Bidrag till Hockeykontor Stockholm/Gotland	1.500.000	1.250.000
Bidrag till Hockeykontor Södermanland/Uppland	1.500.000	1.250.000
Övriga kostnader	457.134	350.549
<i>Summa</i>	<i>5.065.134</i>	<i>4.806.560</i>

Not 3 Eget kapital

Förändringar i eget kapital			
	<i>Balanserade vinstmedel</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början	1 480 160	-139 968	1 340 192
Omföring	-139 968	139 968	0
Årets resultat		99 395	99 395
Vid årets slut	1 340 192	99 395	1 439 587

Styrelse

Göran Tidström
Ordförande

Christopher Hoerschelmann
Ledamot

Christian Borg
Ledamot

Tobias Pehrsson
Ledamot

Mathias Tegnér
Ledamot

Catharina Baerselman
Ledamot

Tony Sandberg
Ledamot

Fredrik Godman
Ledamot

Mattias Mårtensson
Ledamot

Revisorer

Håkan Karlsson

Anders Bergman
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page
 Dokumentet innehåller 7 sidor för denna sida

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Dette dokument inneholder 7 sidor före denna sida

Christer Mathias Tegnér

62540147-7a7a-46d7-8684-78dc5da09609 - 2023-05-22 12:36:48 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - 833c9636-c804-4438-8f55-9c88b95ccc14 - SE

Gustaf Christian Borg

1bc9301-92a-4a88-828b-8c1a78a9ca5 - 2023-05-22 13:39:26 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - 677d3800-a48-400-a7c5-8a837a4c91bb - SE

Hans Göran Tidström

7c6403e-31ae-41c2-ba8e-29e88e489f50 - 2023-05-22 14:19:34 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - 29db4a8-19d5-47ea-893d-05ccac8e78f0 - SE

Lars Mattias Mårtensson

64026e5-7a7a-47d7-8f1f-62bc37a71d89 - 2023-05-22 17:24:20 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - 8d5a8a36-9813-4c07-868f-5448ef488868 - SE

CHRISTOPHER HOERSCHELMANN

61a2b046-3c46-4148-880e-48519f7294d1 - 2023-05-23 10:41:01 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - c1f0ba85-2500-4c48-80c5-ae0016886a82 - SE

CATHARINA BAERSELMAN

e4087a11-318e-48e4-8721-2088e5720817 - 2023-05-23 14:42:08 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - a773913b-8fc2-4784-be8e-40717a3d8641 - SE

FREDRIK GUDMAN

0a843349-5676-4a26-9a2a-70982250457f - 2023-05-23 16:47:39 UTC +02:00
 DocID / Freja eID - 8a5b00e5-32b4-4c07-8d16-6c2142888696 - SE

authority to sign

representative

custodial

www.republika

riemstrijcklandseu

tuulijakelumakaja

af98ingafalmel

frnacokringarll

frnacba

authority to sign

representant

freestabirvege

myndighet till underskrift

representant

frnacbaerwende

Electronically signed / Elektroniskt skickat/elektroniskt / Elektroniskt signatur / Elektroniskt underskrivet
<https://sign.visma.net/doc/document-chwv198ae473-c905-46c4-8f13-ee494433dfae>



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Ernst Tony Sandberg

bb733c46-6396-44f9-b127-e719946dd5a4 - 2023-05-23 16:13:19 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 47c2e6a9-0bcf-47be-bb1c-613c33e874e9 - SE

Hans Inge Tobias Pehrsson

2b9f7401-92b1-430f-b687-77a2d6a3e7d - 2023-05-26 15:06:38 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 9c503c3e-410e-4c38-8477-263728a1d133 - SE

Sven Anders Bergman

8461e259-222e-4741-924c-58c02dc20934 - 2023-05-28 17:39:33 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - e2574d5d-8bd5-4e20-a093-df047779605 - SE

HÅKAN KARLSSON

e0382333-0cbf-4444-9dcb-2ab3bbe20bde - 2023-05-28 16:00:10 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 11115e70-bb80-48c9-8f3c-de2ed258499 - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 tuottaja/edunvalvoja

sijainfovaltuutus
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repräsentant
 förtroendeberövande

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektroniskt signerat / Elektroniskt underskrivet
<https://sign.visma.net/sign/document-check/88e8a472-c565-45c4-9f13-ead64d33dfee>

 visma sign
www.vismasign.com

Revisionsberättelse

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Regionförbundet Ishockey Öst
Org. nr 802529-9630

Rapport om årsbokslutet

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsbokslutet för Regionförbundet Ishockey Öst för räkenskapsåret 1 maj 2022 - 30 april 2023.

Enligt vår uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats i enlighet med bokföringslagen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsbokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsbokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland upplysningarna, och om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver vår revision av årsbokslutet har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Regionförbundet Ishockey Öst för räkenskapsåret 1 maj 2022 - 30 april 2023.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift,

Anders Bergman
Auktoriserad revisor

Håkan
Karlsson

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta

Sven Anders Bergman
Revisor
Ser Nummer: 1960710xxx
P: 90144xxxx
20230528 144118 UTC



HÅKAN KARLSSON
Revisor
Ser Nummer: 1960004xxx
P: 19236xxxx
20230528 145905 UTC



Penneodokumentnyckel: M0J8A-B3LS4-F1AZ3-JLSJT-PZCGE-JJ6G

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat Penneo e-

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.

Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade **signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat innehåll inte har ändrats. med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs. Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

Stadgar

Stadgar
för
Regionförbundet Ishockey Öst

Stadgar för Regionförbundet Ishockey Öst

1 Kap Allmänna bestämmelser

1 § Ändamål och uppgifter Regionförbundet Ishockey Öst (RegF) ska, enligt dessa stadgar och Svenska Ishockeyförbundets stadgar, arbeta i enlighet med detta förbunds ändamål.

RegF ska, i den utsträckning regionmötet bestämmer, tillvarata regionens distriktsförbunds (SDF) och medlemsföreningars gemensamma angelägenheter vad gäller att främja, utveckla och administrera idrotten ishockey.

RegF ska som Svenska Ishockeyförbundets regionala organ arbeta med de uppgifter som tilldelas RegF, av inom regionen ingående SDF.

2 § Sammansättning

RegF omfattar i Region [Norr/Syd/Väst/Öst] ingående SDF samt de föreningar som är medlemmar i Svenska Ishockeyförbundet, och som har hemvist inom dessa SDF:s geografiska verksamhetsområden.

3 § Verksamhetsområde

RegF:s verksamhet utövas inom det verksamhetsområde som enligt 10 kap. 1 § Svenska Ishockeyförbundets stadgar omfattar samtliga de SDF som ingår i Region Öst.

4 § Stadgar

Ändring av eller tillägg till dessa stadgar får beslutas av RegF:s årsmöte och ska godkännas av Svenska Ishockeyförbundet.

För beslut om stadgeändring krävs bifall av minst 2/3 av antalet avgivna röster.

5 § Beslutande organ

RegF:s beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och Styrelsen (Styrelsen).

Styrelsen får tillsätta särskilda organ för ledning av speciella verksamheter inom Styrelsens arbetsområde.

6 § Verksamhets- och räkenskapsår samt arbetsår

RegF:s verksamhets- och räkenskapsår omfattar tiden från och med den 1 maj till och med den 30 april.

Styrelsens arbetsår omfattar tiden från årsmötet t.o.m. påföljande ordinarie möte.

7 § Sammansättning av styrelse m.m.

RegF ska aktivt verka för att styrelser, valberedningar, kommittéer, och andra organ får en sammansättning som präglas av mångfald och jämställdhet.

8 § Firmateckning

RegF:s firma tecknas av Styrelsen eller, om den så beslutar, av två styrelseledamöter gemensamt eller av en eller flera särskilt utsedda personer.

9 § Skiljeklausul

Talan i tvist där parterna är enskild medlem i förening, funktionär, förening, IdrottsAB, RegF, SDF, Distriktsidrottsförbund, Specialidrottsförbund (SF) eller RF får inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist ska, utom i fall då annan särskild ordning är föreskriven i RF:s stadgar eller Svenska Ishockeyförbundets stadgar, avgöras enligt vad som anges i 1 kap. 10 § Svenska Ishockeyförbundets stadgar.

10 § Upplösning av Regionförbundet

Efter beslut av Svenska Ishockeyförbundet kan årsmöte upplösa förbundet genom beslut härom med enkel majoritet. I beslut om upplösning av RegF ska anges att tillgångarna ska användas till bestämt ishockeyfrämjande ändamål inom de SDF som ingår i verksamhetsområdet.

2 Kap Årsmötet

1 § Tidpunkt och kallelse

Årsmötet, som är RegF:s högsta beslutande organ, hålls årligen före utgången av juni månad på dag, som Styrelsen bestämmer. Mötet får dock inte hållas på dag när Svenska Ishockeyförbundets förbundsmöte eller SDF-möte inom verksamhetsområdet pågår.

Styrelsen ska, senast två månader före mötet, med angivande av tid och plats kalla till årsmöte på RegF:s hemsida och genom skriftligt meddelande till röstberättigade.

Härefter ska styrelsen, senast två veckor före mötet, på RegF:s hemsida offentliggöra förslag till föredragningslista för mötet, röstlängdsunderlag, verksamhetsberättelse, årsredovisning/årsbokslut, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med ekonomisk plan samt styrelsens förslag och inkomna motioner till årsmötet, med styrelsens yttrande.

2 § Förslag till ärenden att behandlas vid årsmötet

Förslag till ärenden, utöver styrelseförslag, att behandlas vid årsmötet ska vara Styrelsen tillhanda senast sex veckor före mötet.

Rätt att inge förslag (motion) tillkommer RegF tillhörande SDF och föreningar. Berört SDF ska ges tillfälle att yttra sig över motion från förening.

Styrelsen ska till årsmötet avge skriftligt utlåtande över motionerna.

3 § Sammansättning och beslutsförhet

Årsmötet består av ombud dels för medlemsföreningarna inom regionens respektive SDF, och dels för de röstberättigade SHL- och SDHL-föreningarna inom verksamhetsområdet.

SDF-ombud utses genom beslut av distriktsmötet. Varje SDF har rätt att företrädas av högst två ombud.

Röstberättigad förening har rätt att företrädas av ett ombud. Ombudet ska vara medlem i föreningen.

Ombud får företräda endast ett SDF eller en förening och får inte vara ledamot av Styrelsen. Ombud ska medföra fullmakt från det SDF eller den förening ombudet representerar i vilken ombudets rätt att utöva rösträtt anges.

Årsmötet är beslutsmässigt med det antal ombud som efter kallelse i vederbörlig ordning deltar i mötets beslut.

4 § Rösträtt

Rösträtten vid årsmöte bestäms genom röstlängdsunderlag som har upprättats av Svenska Ishockeyförbundets styrelse att gälla från och med den 31 mars.

Fördelningen av röster är densamma som respektive SDF och förening har enligt röstlängden vid Svenska Ishockeyförbundets förbundsmöte.

Röstlängdsunderlaget gäller oförändrad till dess nytt underlag har tillställts RegF.

5 § Ärenden vid årsmötet

Årsmötets förhandlingar öppnas av RegF-ordföranden eller vid förhinder för denne av vice ordföranden.

Vid årsmötet ska följande ärenden behandlas och protokollföras:

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det röstlängdsunderlag som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för RegF,
2. Val av mötesordförande.
3. Val av protokollssekreterare.
4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll.
5. Val av rösträknare.
6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver.
7. Fastställande av föredragningslista för mötet.
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning (årsbokslut).

9. Revisorernas berättelser.
10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet.
11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner.
12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande verksamhetsår.
13. Fastställande av eventuell årsavgift till RegF för SDF och föreningar för kommande verksamhetsår.
14. Anmälan av SDF-ordföranden och anmälan av representant från SHL föreningar, med personlig suppleant, i styrelsen samt fastställande av antalet övriga ledamöter i styrelsen (i enlighet med 3 kap. 1 §),
15. Val av övriga styrelseledamöter för en tid av ett år.
16. Val av ordförande, vice ordförande och [antal] ledamöter i den regionala Disciplinnämnden.
17. Beslut om att på ett år utse auktoriserad revisor (alt. godkänd revisor med revisorsexamen), med personlig ersättare eller ett revisionsbolag, med uppgift att granska räkenskaper och förvaltning.
18. Anmälan av ledamöter i valberedningen enligt 4 kap. 1 §.

Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan väsentlig betydelse för RegF eller dess SDF och föreningar får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till årsmötet.

6 § Valbarhet

Valbar är varje person som är medlem i en till Svenska Ishockeyförbundet ansluten förening och är permanent bosatt i Sverige.

Organ valda av årsmöte ska bestå av kvinnor och män.

Ledamot av Styrelsen är inte valbar som revisor eller revisorssuppleant, eller till ledamot i valberedningen.

Arbetstagare hos RegF, SDF eller hos Svenska Ishockeyförbundet får inte utses till ledamot av Styrelsen eller valberedningen. Arbetstagare inom RF:s organisationer får inte vara revisor eller revisorssuppleant.

7 § Extra årsmöte

Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte.

Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte när en revisor begär det, eller när det begärs av röstberättigade organisationer, som tillsammans omfattar minst en tiondel av totala röstetalet enligt gällande röstlängdsunderlag. Sådan framställning ska avfattas skriftligen och innehålla skälen för begäran.

När Styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte ska den inom 14 dagar kalla till sådant möte att hållas inom två månader från kallelsen. Kallelse med förslag till föredragningslista och övriga möteshandlingar för extra årsmöte ska tillställas respektive SDF och röstberättigade föreningar senast sju dagar före mötet, eller inom samma tid hållas tillgängliga på RegF:s hemsida.

Underlåter Styrelsen att utfärda föreskriven kallelse får de som gjort framställningen utfärda kallelse i enlighet med föregående stycke.

Vid extra Årsmöte får endast i föredragningslistan upptagna ärenden avgöras.

8 § Beslut och omröstning

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering).

Med undantag för det i 1 kap. 4 § nämnda fallet avgörs vid omröstning frågor genom enkel majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. För beslut som avser ändring av vilken verksamhet som ska bedrivas av RegF respektive distrikt krävs minst 2/3 av antalet avgivna röster.

Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet röster är vald (valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster.

För beslut i andra frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna röster.

Omröstning sker öppet. Om röstberättigat ombud begär det ska dock val ske slutet.

Vid omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid mötet, om ordföranden är röstberättigad. Är mötesordföranden inte röstberättigad avgör lotten. Vid val ska i händelse av lika röstetal lotten avgöra.

9 § Ikraftträdande

Beslut fattade av årsmöte gäller från mötets avslutande om inte annat bestäms.

3 Kap Styrelsen

1 § Sammansättning

Styrelsen består av SDF-ordförandena, med personlig suppleant, inom verksamhetsområdet samt av högst sju övriga ledamöter valda av RegF:s årsmöte. Härutöver äger SHL föreningar inom verksamhetsområdet rätt att tillsammans utse en ledamot med personlig suppleant.

Styrelsen utser inom sig ordförande, vice ordförande och tillsätter sekreterare.

Personlig suppleant kallas och inträder i styrelsen vid förhinder för ordinarie ledamot.

Styrelsen får utse adjungerad ledamot i styrelsen. Sådan ledamot har yttrande- och förslagsrätt men inte rösträtt. Adjungerad ledamot får utses till befattning inom styrelsen. Har verksamhetschef utsetts i RegF ska hen vara adjungerad ledamot.

2 § Åligganden

Styrelsen är RegF:s beslutande organ när årsmöte inte är samlat.

Styrelsen ska

1. verkställa årsmötets beslut och SDF:s beslut och instruktioner,
2. hålla sig väl underrättad om verksamheten i SDF och föreningar inom verksamhetsområdet,
3. bedriva sin verksamhet i enlighet med Svenska Ishockeyförbundets stadgar samt enligt dessa stadgar,
4. handha den idrottsliga verksamheten enligt gällande stadgar och bestämmelser, verka för dess utveckling samt i övrigt tillvarata specialidrottens intressen,
5. föranstalta om serier för tävling och andra tävlingar enligt RF:s och Svenska Ishockeyförbundets bestämmelser samt SDF:s instruktioner,
6. handha och ansvara för RegF:s medel,
7. bereda ärenden, som ska föreläggas Årsmöte,
8. förelägga årsmötet förslag till RegF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan,
9. avge stadgeenliga rapporter samt tillhandagå RF-organ, Svenska Ishockeyförbundets förbundsstyrelse och SDF-styrelsen med upplysningar och yttranden,
10. utöva prövningsrätt i ärenden, vilka inte handhas av den regionala Disciplinnämnden, med förbehåll för vad som anges i Svenska Ishockeyförbundets stadgar,
11. bestämma om organisationen vid RegF:s kansli,
12. utse RegF:s verksamhetschef om sådan ingår i organisationen,
13. utse ordförande i kommittéer enligt 4 kap. 4§ samt
14. föra protokoll och sörja för RegF:s bokföring m.m. samt sköta löpande ärenden i övrigt.

3 § Kallelse, beslutsförhet och omröstning

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller av minst halva antalet ledamöter.

Den är beslutför när samtliga ledamöter kallas, och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöterna är ense om beslutet. Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. För beslut som avser vilken verksamhet som ska bedrivas av RegF respektive SDF samt beslut som i övrigt väsentligt

inskränker på inriktningen av ingående distrikts verksamhet krävs minst 2/3 av antalet röster.

Röstning får inte ske genom fullmakt. Om ordföranden finner det erforderligt, kan brådskande ärende avgöras genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde. Sådant beslut ska anmälas vid det närmast därefter följande sammanträdet.

4 § Överlåtelse av beslutanderätten

Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i vissa ärenden till utskott, som utses inom styrelsen, till kommitté eller annat organ, som har tillsatts för särskild uppgift, eller på enskild styrelseledamot eller anställd.

Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska regelbundet underrätta Styrelsen härom.

(Beslut som fattas av delegerad ska kontinuerligt rapporteras till styrelsen på lämpligt sätt. Rapporteringen bör ske rutinmässigt och företrädesvis i samband med styrelsesammanträden.)

4 Kap Valberedningen m.m.

1 § Sammansättning m.m.

Valberedningen består av en ledamot med personlig suppleant utsedd av respektive SDF inom RegF:s verksamhetsområde. Härutöver äger SHL-klubbar inom verksamhetsområdet rätt att tillsammans utse en ledamot med personlig suppleant. Utsedda ledamöter ska anmälas vid årsmötet (se 2 kap. 5 § 18.).

Valberedningen ska inom sig utse ordförande, vice ordförande samt tillsätta sekreterare.

Valberedningen ska sammanträda när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så bestämmer.

2 § Åligganden

Valberedningen ska bereda valen inför årsmöte och ska i detta arbete fortlöpande följa Styrelsens och revisorernas arbete.

I valberedningens uppdrag ingår att

- senast tre månader före årsmötet fråga dem vilkas mandattid utgår om de önskar kandidera för kommande mandatperiod (gäller inte de av SDF utsedda ledamöterna),
- senast två månader före årsmötet, meddela SDF vilka som står i tur att avgå och namnen på dem som har avböjt omval samt begära in förslag på kandidater, och
- senast två veckor före årsmötet skriftligen meddela SDF sitt förslag beträffande varje val som beretts enligt 2 kap. 5 § samt meddela namnen på de kandidater i övrigt som i föreslagits till valberedningen.

De som ingår i valberedningen får inte obehörigen röja vad de i denna egenskap fått kännedom om. Valberedningens beslut ska protokollföras och efter årsmötet ska protokollet överlämnas till Styrelsen

3 § Förslagsrätt till valberedningen samt nominering vid årsmötet

Varje SDF inom verksamhetsområdet har rätt att, senast fyra veckor före årsmötet till valberedningen avge förslag på personer för val enligt 2 kap. 5 §.

Kandidatnomineringen vid årsmötet inleds med att valberedningen meddelar sitt förslag till nominering beträffande varje val, och att ombud därefter har rätt att nominera. Ombud har rätt att nominera personer även utöver dem som föreslagits till valberedningen. Den som vid mötet föreslår kandidat, som inte är närvarande vid mötet, bör försäkra sig om att personen är villig att åta sig uppdraget.

4 § Utseende av SDF:s och SHL-klubbars ledamöter i kommittéer

SDF och SHL-klubbar inom RegF:s verksamhetsområde utser ledamöter i RegF:s kommittéer inom ramen för det antal som årsmötet fastställt. RegF:s styrelse utser ordföranden i respektive kommitté.

5 Kap Revisorer, revision

1 § Revisorer och revision

RegF:s räkenskaper och förvaltning ska årligen granskas av utsedd revisor eller revisionsbolag. Ansvarig revisor har rätt att fortlöpande ta del av förbundets räkenskaper, förbundsmötes- och styrelseprotokoll och övriga handlingar.

Styrelsens räkenskaper och handlingar överlämnas till revisorerna senast sex veckor före årsmötet och ska, efter verkställd revision, med revisorernas berättelse vara styrelsen tillhanda senast två veckor före mötet.

6 Kap Nämnder

1 § Regional disciplinnämnd

Den regionala disciplinnämnden ska enligt 14 kap. RF:s och i tillämpliga delar Svenska Ishockeyförbundets stadgar pröva bestraffningsärenden, vilka inte är förbehållna Svenska Ishockeyförbundets disciplinnämnd i första instans.

Disciplinnämnden ska bestå av ordförande, en eller två vice ordförande och [antal] övriga ledamöter valda av årsmötet.

Den regionala disciplinnämndens beslut får överklagas hos Svenska Ishockeyförbundets disciplinnämnd.